בהינתן הנתונים הללו, איננה סבורה כי מדובר בחלופת מעצר ראויה ואציין אף למעלה מהדרוש כי התיק העיקרי קבוע ליום 7.7.21 כך שנראה שההליכים המשפטיים אמורים להסתיים בעוד תקופה של כחודשיים.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה. ככל שתוצג חלופת מעצר מרוחקת או שהמבקש מעוניין כי חלופת המעצר המוצעת תהיה בפיקוח מי מהמפקחים יודיע לבית המשפט.

המזכירות תמציא לצדדים.

ניתנה היום, א' אייר תשפ"א, 13 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.